настоящему Кредитному договору (за исключением кредитов, выделенных через вторичные 

счета); 

з) осуществлять все обороты от реализatsiи проекта  по расчётному счёту в системе 

«Узпромстройбанк»; 

и) поддерживать обеспечение Кредита на уровне не менее  

125%  (сто двадцать пять процентов) от суммы Кредита. 
4.2.9. Поручить своему обслуживающему банку перечислить на счет Банка 

достаточные для удовлетворения требований Банка средства со всех своих счетов в 

соответствии со ст. ст. 776, 783 Гражданского кодекса Республики Узбекистан по первому

[...]

hisobvaraqlarini Bankda yuritish (ikkilamchi hisob raqamlari orqali ajratilgan kreditlar bundan 

mustasno); 

z) loyiha bo‘yicha barcha pul tushumlarini “O‘zsanoatqurilishbank” ATB tizimidagi 

hisob raqam orqali aylanmasini amalga oshirish lozim;  

i) kredit ta’minotini kredit summasining 125% (bir yuz yigirma besh) foizidan kam 

bo‘lmagan miqdorda ushlab turish; 

4.2.9. O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 776 va  

783 moddalariga asosan Bankning birinchi talabi bilan mazkur talabni qondirish uchun yetarli 

bo‘lgan pul mablag‘larini o‘zining barcha hisob raqamlaridan Bank hisobvarag‘iga o‘tkazish